Оформляется на официальном бланке организации
(с указанием номера административной процедуры                                                        в соответствии с ЕДИНЫМ ПЕРЕЧЕНЕМ
административных процедур, осуществляемых в отношении субъектов хозяйствования, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 24 сентября 2021 г. № 548 «Об административных процедурах, осуществляемых в отношении субъектов хозяйствования»)

Глубокский районный

исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ
на удаление (пересадку) объектов растительного мира

_____________________________________________________________________________

(наименование юридического лица, фамилия, собственное имя, отчество

_____________________________________________________________________________

(если таковое имеется) индивидуального предпринимателя)

_____________________________________________________________________________

(место нахождения юридического лица, место жительства индивидуального

_____________________________________________________________________________

предпринимателя, телефон, факс)

Регистрационный номер в ЕГР __________________________________
Наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию, ____________________________________

_____________________________________________________________________________

Прошу выдать разрешение на удаление (пересадку) следующих объектов растительного мира:

	Вид (порода)*
	Деревьев
	Кустарников
	Газона, кв. м
	Цветников, кв. м

	количество, шт.
	диаметр ствола на высоте 1,3 метра, см*
	количество, шт. или п. м
	высота, м*

	от
	до

расположенных на территории __________________________________________________

                                                   (населенный пункт, землепользователь, место расположения

_____________________________________________________________________________

планируемых к удалению (пересадке) объектов растительного мира)

_____________________________________________________________________________

Основание для удаления (пересадки) объектов растительного мира: _____________________
                                                                                                             (наличие обстоятельств,

_____________________________________________________________________________

            при которых объекты растительного мира препятствуют эксплуатации зданий,

_____________________________________________________________________________

           сооружений и иных объектов, использованию земельных участков по целевому

_____________________________________________________________________________

назначению; другое)

Пересадку объектов растительного мира прошу произвести на территорию ________________________________________________________________________________
(землепользователь, место расположения планируемых к пересадке объектов

растительного мира)

________________________________________________________________________________

	Руководитель юридического лица
(индивидуальный предприниматель)
или уполномоченное им лицо
	________________
	__________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

____ _______________ 20____ г.